АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.11.2011г.            №  733

г. Южа
   О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.10.2011 N 647 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
ПОРЯДКА СОЗДАНИЯ, РЕОРГАНИЗАЦИИ, ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА И

ЛИКВИДАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ УТВЕРЖДЕНИЯ УСТАВОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И ВНЕСЕНИЯ В НИХ ИЗМЕНЕНИЙ"

Постановляю:

1.  Внести  в  приложение к  постановлению  администрации  Южского

муниципального  района  от  25.10.2011  N  647  "Об  утверждении  Порядка

создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных

учреждений Южского муниципального района Ивановской области, а также

утверждения  уставов  муниципальных  учреждений  и  внесения  в  них

изменений" следующие изменения:

Раздел  1.  Общие  положения  дополнить  пунктом  1.2  следующего

содержания:

"1.2.  Настоящий  Порядок  не  распространяется  на  муниципальные

образовательные  учреждения  Южского  муниципального  района,  за

исключением  раздела  4.  Изменение  типа  муниципального  учреждения

настоящего Порядка.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в

официальном  издании  "Правовой  Вестник  Южского  муниципального

района".

Глава администрации Южского
 муниципального района                                                        В.Е. КАЛЁНОВ